
PROTOKÓŁ Nr 74/22 

 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

odbytego w dniu 24 marca 2023 roku o godzinie 800. 

 

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

 

W posiedzeniu wziął udział: 

1. Burmistrz Białej Rawskiej – Wacław Jacek Adamczyk 

2. Zastępca Burmistrza – Zbigniew Szcześniak 

3. Inspektor w Wydziale Rozwoju Gospodarczego – Zbigniew Adamczyk 

 

Pkt. 1  

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Andrzej Włodarski i stwierdził 

quorum.  

 

Pkt. 2 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do 

jego treści. 

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Ponieważ nikt nie zgłosił uwag i wniosków Przewodniczący Komisji przeprowadził 

głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. 

Członkowie Komisji w głosowaniu 9 głosami „za”, jednogłośnie przyjęli następujący 

porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Objazd dróg gminnych na terenie gminy Biała Rawska z uwzględnieniem tras 

przejazdu autobusów szkolnych. 

4. Objazd dróg betonowych i asfaltowych w ramach gwarancji. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Pkt. 3 

Członkowie Komisji dokonali objazdu dróg gminnych na terenie gminy Biała Rawska z 

uwzględnieniem tras przejazdu autobusów szkolnych. Członkowie Komisji w dyskusji uznali, 

iż stan dróg po okresie zimowym jest zły i należy dokonać remontów cząstkowych 

nawierzchni bitumicznych na drogach gminnych, wskazanych podczas objazdu.  

 

Pkt. 4 

Członkowie Komisji po objeździe dróg objętych gwarancją uznali, że nie wnoszą uwag do 

jakości wykonania i stanu dróg po okresie zimowym.  

 

Pkt. 5 

W sprawach różnych głos zabrał: 

 



Przewodniczący Komisji Andrzej Włodarski zapytał, jak przedstawia sytuacja dotycząca 

szamb przydomowych i konieczności składania deklaracji w tym zakresie. 

Burmistrz Białej Rawskiej Wacław Jacek Adamczyk odpowiedział, że samorządy mają 

obowiązek prowadzić ewidencję przydomowych zbiorników bezodpływowych, ponadto nowe 

przepisy nakładają obowiązek kontroli w tym zakresie. 

 

Pkt. 6 

W związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia Przewodniczący Komisji zakończył 

posiedzenie o godzinie 1030. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji  

  

          Andrzej Włodarski 

 

Protokółowała  

 

Ilona Chojecka 


